

Alma Sortiment 4x37,5g

Nutritional Details:



Ingredients:



Allergen Details:



Nutritional Information *Per 100 Gramm

Nutritional Name	Value
Energie	
Fett	
Gesättigte Fettsäuren	
Kohlenhydrat	
Zucker	

Nutritional Name	Value
Protein	
Salz	
Energie	887
Fett	24
Gesättigte Fettsäuren	15
Kohlenhydrat	4
Zucker	5.5
Protein	10
Salz	3

Ingredients Information

Zutaten: Alma Schnittlauch: Zutaten: MAGERMILCHKONZENTRAT, KÄSE, BUTTER, Schmelzsalze (Diphosphate, Polyphosphate, Natriumphosphate), Schnittlauch, Zwiebel, Knoblauch, Säureregulator (Citronensäure), Kochsalz. Alma Schinken: Zutaten: KÄSE, MAGERMILCHKONZENTRAT, Wasser, Schinken 6% (Rindfleisch, unjodiertes Speisesalz, Gewürze, Gewürzextrakte, Konservierungsmittel (Natriumnitrit), Stabilisatoren (Diphosphate, Triphosphate), Antioxidationsmittel (Natriumascorbat), gekörnte Brühe, Maltodextrin) GERÄUCHERTE BUTTER, Schmelzsalze (Diphosphate, Polyphosphate, Natriumphosphate, Calciumphosphate), Kochsalz, Säureregulator (Citronensäure). Alma Pikant: Zutaten: KÄSE, MAGERMILCHKONZENTRAT, Wasser, BUTTER, Gurken (8%), Paprika (3%), Schmelzsalze (Diphosphate, Polyphosphate, Natriumphosphate), Pfefferoni, Säuerungsmittel (Citronensäure), Weingeistessig, Paprikagewürzmischung (Paprika, Chili, Pfeffer, Zucker, Kochsalz, Aroma), Kochsalz, Farbstoff (Paprikaextrakt, Carotin), Antioxidationsmittel (Ascorbinsäure), Säureregulator (Citronensäure). Alma Rahm: Zutaten: KÄSE, Wasser, BUTTER, MAGERMILCHKONZENTRAT, Schmelzsalze (Diphosphate, Polyphosphate, Natriumphosphate), MILCHEIWEISS, Kochsalz, Säureregulator (Citronensäure).